

پیام رهبر معظم انقلاب به سمینار بررسی شخصیت زن از دیدگاه امام خمینی (ره) - 3 / آبان / 1368

سمینار بررسی شخصیت زن از دیدگاه امام خمینی قدس سره الشریف بعد از ظهر امروز با پیام حضرت آیه الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی افتتاح شد.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که بعد از ظهر امروز در مراسم افتتاحیه سمینار بررسی شخصیت زن از دیدگاه حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه توسط حجة الاسلام والمسلمین سیدعلی اصغر دستغیب در تالار شهید دستغیب دانشگاه شیراز قرائت شد بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

از اقدام شما جوانان مؤمن و انقلابی در ترتیب این مجمع سپاسگزارم و امید و انتظار دارم که محصول آن در تصحیح و تسریع حرکت به سمت جایگاه و منزلت شایسته ی زن انقلابی و مسلمان مؤثر و سودمند افتد.

معلم بزرگ انقلاب حضرت امام خمینی قدس سره نقش زن را در انقلاب چه در پیدایش و چه در استمرار آن و نیز جایگاه او را در تکامل جامعه ی اسلامی و بلوغ اسلامی و انقلابی آن بسی بزرگ می داشت و حق هم همین است و این مستلزم آن است که زن ایرانی و زن مسلمان به مجاهدت خود برای رها شدن از دام ها پرداخته و در راه نهاده ی فرهنگ تباه گر غرب با اراده ای راسخ ادامه دهد و به هیچ رو تسلیم اغوای آنان که زن را ابزاری برای پیشبرد سیاست های ویرانگر و اسارتبار خواسته اند نشود. ظرافتی هوشمندانه لازم است که میان تشخص و منزلت علمی و فرهنگی و اجتماعی و هنری و سیاسی زن با تنزل و انحطاط او تا سطح وسیله و ابزاری برای مقاصد سیاسی و شخصی فرق گذاشته شود و این يك، با آنچه مطلوب و محبوب هرانسان آزاده و آگاه است مشتبه نگردد. اسلام، آن علو رتبه را جایگاه حتمی زن دانسته و سلوک به سوی آن را لازم شمرده و راه آن را با ارزش گذاری ها و مقررات و احکامی هموار ساخته است. فرهنگ غرب و بینشی که پایه ی آن است اگر آن منزلت را نیز ارزانی زن کند - که البته دیدگاه مادی، فاقد آن گستره ی چشم اندازهای معنوی است - یارای آن ندارد که وارستگی از لذات و شهوات و سرگرمی های حقیر را از شخصیت زن جدا سازد بلکه این را اصل شمرده، پایه ی قضاوت خود درباره ی جوامع و عقاید قرار می دهد.

تبلیغات استکباری و صهیونیستی در این چند سال که سعی می کند ایران اسلامی را ضد زن وانمود کند بهانه ای جز این ندارد که در ایران، امروز، فساد اجباری و تحمیلی ساخته ی دست رژیم مزدور غرب متوقف شده و رسم برهنگی و آمیزش ناسالم زن و مردم برافزاده است. زن امروز ایران، در صحنه ی علم و سیاست و هنر و در گونه گون فعالیت های اجتماعی از گذشته بسی فعالتر و میدان دارتر است اما این ها برای ذهن و بینش غربی و نیز رسم و آئینی که دست های صهیونیسم و استعمار از آن ساخته، در مرتبه دوم است. در مرتبه اول آن چیزی مهم است که ایران اسلامی، آن را قاطعانه رد می کند یعنی مرز شکنی در روابط زن و مرد و هتک حرمت انسانی زن و تبدیل آن به وسیله ای برای التذاذ یا دستگاهی برای مصرف مصنوعات پر زرق و برق.

باری ملت ایران امروز به برکت انقلاب قادر گشته است که نظرگاه جدیدی در باب زن و ارزش های او ارائه کند و طراز نوینی از زن برجسته و والا بیافریند. این توفیقی بزرگ و حرکتی ماندگار و قابل تقلید است. علی رغم هیاهوی امتناع و مقاومت از سوی محافل و مطبوعات غرب، نشانه ی تأثیر و نفوذ این حرکت را در دنیا می توان مشاهده کرد. باید زنان اندیشمند و آگاه ایران اسلامی، راه روشن خود را ادامه دهند و گام ها را متین و محکم بردارند. مبادا چنان که در افراد سطحی و غافل دیده شده است نسل انقلابی و زنان مؤمن دوباره روی به مصرف و تجمل های پوچ و گرایش های غیر انقلابی بیاورند یا رسم جاهلی اختلاط بی پروا را دوباره زنده کنند...

شما در چنین سمینارها و اجتماعاتی باید روش های درست برای ادامه ی خط امام و انقلاب در باب زن را تدوین کنید و تداوم این راه را تضمین نمائید.



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

خداوند به همه شما توفیق عنایت فرماید.

سید علی خامنه‌ای

3/8/68